G. Drohoiowski. & Modzelow ski Summa 3000 Tenetur.

Comparens personaliter coram officio Hicogre present
Castro Capitano Przemislens. Endzio Mathias Hamislaus a
Drohoiow Drohoiowola. Sumus mente et amore existens
a tenore Distinctio hincbus de reddendis suis quibusvis
quod et competens recedendo. Postquam rem factam capitano
jurisdictione eius facta res gesta. Secum hincbus benoquo
tuo glo omnibus totaliter et plenarie incorporando atq sub
tando palam publico libere ac per expensum reuog nouit. Quia ipse
Endzio Mathias Modzelowski, olim Endzio Andrez Modzelowski. Titulo
euogre Postoris Summam Trium Millium floreni per poloni quom
libet florenum grossis triginta poloni computando et numerando
certi ueni uisti et ligi de doli. Mutuataq pecunia Tenetur atq
debito. Quam quid em summam repraesentat Trium Millium flo
reni poloni idem recognoscens de ac suis hincbus super bonis hinc
glo omnibus eidem Creditore suo euogre Postoris in senat et ubi
aggressi hinc Lw die et festo Conversionis sancti Pauli et
postoli quod et immediate venturo dare solvere, et coram of
ficio Hicogre present Castro Capitano Przemislens, realiter et iur
factu referre et relinquere, repositam et relicto nunc ab eo
dem officio non psequere nec are stare del quom o alio modo
impugnare. Regre sub badio Simile dicitur Trium Millium flo
reni poloni per eundem uentem aut eius hincbus, quod dicit Cre
ditore suo euogre Postoris ob non solutio redum res ipsas pui
cipales psequere et lwo repraesentat ad solvend. Succumbent.
Parquis quid em badio modo summo ad solvend. Succumbent.
de summa ipa pui nulla non soluta. solue non. Petalibus ei
stons Memiratis ipno Endzio a Drohoiow Drohoiowola. Sum
cum.

cum Postoris ad instantia quom nati Euenoffi Thulca Thodie
lowski Creditore euogre Postoris. Ho officio present
Capitane Przemislens. Et hinc recessu supra psequere ad responden
dum parat mediante Penyon in pui psequere tenentis tanqu
quod exemptio stare iungere respundere. Dedit qd tunc licet in
sententia tua satisfare ac omne iudicium pat. libet et
tenetur. Regre ac suos hincbus ad eadem oia obligat. Eundem
tam inua quom per exemptio, et alios omnes consequentes
causa eiusq terminos omne exemptio. Eam in pui multo pui
manu Minorette. Tunc non legens ubi debet ex pui regnum ferunt.
Mutuata ad hinc remita ad fuis hincbus vel alio quibusvis. Dedit
bus et legaliter impedit non. ferendo ad quietationem
et lwo parat terminos officii present Castro Capitano Przemislens dillond
libi non reuogred. Nullaque Motu nos appelloet carum pui
quod salendo ac pui omnia pui hincbus. Et pui
catis euogre hincbus, suspensio hincbus, pui hincbus. Euenoffi
bello conuentione pui hincbus. Dedit reuogred ac de
ferre non subter fugiendo pui hincbus. reuogred ad pui mediantem.

Modzelowski Cieblinskiemu Obligat.

Comparens personaliter coram officio Hicogre present
Castro Capitano Przemislens. Endzio Mathias Modzelowski olim
Endzio Andrez Modzelowski. Titulo Sumus mente et amore existens
a tenore Distinctio hincbus de reddendis suis quibusvis
quod et competens recedendo. Postquam rem factam capitano
jurisdictione eius facta res gesta. Secum hincbus benoquo
tuo glo omnibus totaliter et plenarie incorporando atq sub
tando palam publico ac per expensum reuog nouit. Quia ipse
Endzio Mathias a fuis hincbus. Antea bonum hincbus
Fili Postoris euogre Postoris Summam Decem Millium floreni
per poloni. Certi ueni uisti et ligi de doli. Mutuataq pecunia
Tenetur.